
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 5146/I/7       Pescara, 10 Novembre 2015 

Repertorio n° 57/2015 

 

         ALBO PRETORIO 

         SEDE 

 

 

Oggetto: Bando di Selezione Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per i 
moduli disciplinari: Pianoforte e Tastiere per la Popular Music; Batteria per la Popular Music; 
Canto Popular Music; Chitarra per la Popular Music; Storia del jazz, delle musiche improvvisate e 
audiotattili, Tecniche di elaborazione per la poesia per musica - A.A. 2015/2016 – 2016/2017 – 
2017/2018 – D.D. Prot. n° 4055/III/3 Rep. n° 141/2015 del 24 Settembre 2015 – 
pubblicazione decreto di approvazione elenco definitivo candidati idonei 

 

Si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. n° 5145/III/4 
Repertorio n° 163/2015 del 10 Novembre 2015 relativo all’approvazione dell’Elenco Definitivo 
dei candidati idonei nella selezione Pubblica in oggetto specificata. 

  
 
 
       IL DIRETTORE 

             M° Massimo MAGRI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MM/adv 

 

 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 5145/III/4       Pescara, 10 Novembre 2015 

Repertorio n° 163/2015 

      
   

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando di Selezione Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per i 
moduli disciplinari: Pianoforte e Tastiere per la Popular Music; Batteria per la Popular Music; 
Canto Popular Music; Chitarra per la Popular Music; Storia del jazz , delle musiche improvvisate e 
audiotattili, Tecniche di elaborazione per la poesia per musica - A.A. 2015/2016 – 2016/2017 – 
2017/2018 – D.D. Prot. n° 4055/III/3 Rep. n° 141/2015 del 24 Settembre 2015  e, più 
specificamente, l’Art. 5 “Procedura comparativa per l’individuazione dei contraenti”; 

VISTI gli esiti della procedura concorsuale; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 

DECRETA 

 

È approvato l’elenco definitivo dei candidai idonei per i moduli disciplinari di cui in premessa 
come da tabella allegata al presente atto. 

 
 
 
 
     IL DIRETTORE 

             M° Massimo Magri 

 
 

 

 

 

 

 

 

MM/adv 

 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

ELENCO DEFINITIVO CANDIDATI IDONEI 

DISCIPLINA Elenco Definitivo Candidati Idonei 

 

 

Pianoforte e Tastiere per la Popular Music 

1. MANNUTZA GIANLUCA 
2. BALLERINI RICCARDO ANGELO 
3. BIONDO ALFREDO 
4. TERRANOVA ROBERTO 
5. GAETA WALTER 
6. CRISIGIOVANNI PAOLA 
7. CAPRARESE CRISTIAN 
8. SCURTI MICHELE 

 

Batteria per la Popular Music  

1. SVAMPA ALESSANDRO 
2. MASTRACCI CLAUDIO 
3. DI LEONARDO MARCELLO 
4. MANZO DENI 
5. TERRANOVA GIAMPAOLO 

 

Canto Popular Music 

1. SCALISE GABRIELLA 
2. DEL PRETE STEFANIA 
3. FRANCIA MANUELA 
4. DEL CIOTTO LAURA 

 
 
 
Chitarra per la Popular Music 

1. ZIFARELLI ROCCO  
2. BIANCO COSIMO FABRIZIO  
3. CONTINENZA GIUSEPPE  
3 CONTINENZA GIANFRANCO  
4 DI VIRGILIO ROBERTO  
5 FRATINI DANIELE  
6 CIANCETTA FRANCESCO 

Storia del jazz , delle musiche improvvisate e 
audiotattili 

1. DI BATTISTA MARCO 

Tecniche di elaborazione per la poesia per 
musica 

1. FULCHERI GIUSEPPE 
2. SEVERINO MASSIMO  

                       Il Direttore 
           M° Massimo MAGRI 

          
MM/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

